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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel piyasalarda, dün açıklanan ABD tarımdışı istihdam verisinin olumlu etkisine rağmen 

koronavirüs endişeleri alımları sınırlarken, Türkiye’de bugün açıklanacak olan enflasyon verisi 

piyalasardaki trendi belirleyici olacak. TÜİK, Haziran ayı enflasyon verilerini bugün saat 10:00'da 

açıklayacak. 

Koronavirüs salgını sürecinde alınan tedbirler ve salgına bağlı arz yönlü diğer bozulmaların 

yarattığı yukarı yönlü riskler nedeniyle Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) Haziran'da %12 

seviyesini aşması bekleniyor. 

Merkez Bankası enflasyonun seyrindeki yükselişi işaret ederek, neredeyse bir yıldır sürdürdüğü 

para politikasındaki gevşeme politikasına ara verdi ve 25 Haziran'da yaptığı son toplantıda 

politika faizini sabit tuttu. 

TCMB dün yayınlandığı toplantı özetlerinde de yıl sonu enflasyon beklentilerinin yükseldiğine 

dikkat çekti ve salgında atılacak adımların hedefli ve geçici olmasının politika etkinliğini 

destekleyeceğini vurguladı.  

ABD piyasalarının bugün Bağımsızlık Günü dolayısıyla kapalı olması nedeniyle işlem hacimleri 

düşük. 

Yaklaşık bir aydır dar bir banta sıkışan dolar/TL'de ise bu sabah da sakin seyir sürüyor. Dolar/TL 

bu sabah itibarıyla 6.8505/6.8550 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 7.2718/7.2771, 

euro/TL 7.6928/7.6992 ve gbp/TL ise 8.5400/8.5470  seviyesinde bulunuyor. 

Reuters'ta yayınlanan bir habere göre ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın 

Türkiye Merkez Bankası Başkanı Murat Uysal ile Mayıs ayında yapmış olduğu telefon 

görüşmesinin kayıtları dün yayınlandı. Haberde Powell'ın, Türk mevkidaşı ile 1 Mayıs'ta yaptığı 

yarım saatlik telefon görüşmesinin, Türk lirasının hızlıca düşmekte olduğu bir dönemde 

gerçekleştiğine işaret edildi. 

Asya borsaları güçlü ABD tarımdışı istihdam verisi ve Çin hizmetler sektöründeki canlanmanın 

etkisiyle dört ayın zirvesine yükseldi ancak ABD'de koronavirüs vakalarındaki artış daha fazla 

risk alımını sınırladı. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.5 artışla Şubat sonundan bu 

yana en yüksek seviyeye yükselirken Japonya'nın Nikkei endeksi %0.4 artış kaydetti. 

S&P 500 endeksinin vadeli kontratları %0.1 geriledi ancak ABD piyasalarının bugün Bağımsızlık 

Günü dolayısıyla kapalı olması nedeniyle işlem hacimleri düşük seyretti. 



ABD'de tarım dışı istihdam, koronavirüs salgınında kapatılan restoran ve barların tekrar 

açılmasıyla Haziran'da 4.8 milyon ile beklentilerin üzerinde artış kaydederken işsizlik oranı 

geriledi. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
6.83 - 6.86 arasındaki sıkışmanın devam ettiği kurda, bu bölgenin dışına çıkılması halinde yeni bir 
hareketlenme görebiliriz. Bu bağlamda, 6.86 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde; alıcılı işlemler ilk 
etapta 6.89-6.92 bölgesine doğru ivme kazanabilir. Kurda, 6.83 altına görülebilecek geri 
çekilmelerde ise; 6.80 seviyesi ilk etapta gündeme gelebilir. 6.80 altına inilmesi durumunda da, TL 
lehine işlemler daha fazla ağırlık kazanabilir ve ilerleyen süreçte sırasıyla; 6.77, 6.75 ve 6.72 gibi 
destek bölgeleri izlemeye alınabilir.  
 

 
 

 
 EUR/USD 

Dün, 1.1300 seviyesinin test edildiği paritede, daha sonrasında ABD Doları’nda yaşanan 
güçlenme ile geri çekilmeler oluşmuştu. Şuan için 1.1230 civarında fiyatlanan paritede, USD 
lehine işlemlerin devamı halinde; 1.1200-1.1190 destek bariyeri ilk etapta önemli olacak. Zira, 
buranın da kırılması durumunda; paritede 1.1100 seviyesine doğru derinleşen bir satış baskısı 
görebiliriz. Öte yandan, bugün yeniden oluşabilecek yukarı yönlü ataklarda ise; 1.1270 ve 1.1300 
seviyeleri takip edilecek. 

 



 

 GBP/USD  
Dün, 1.2525 seviyesinin test edilmesi sonrasında geri çekilme görülen paritede; bugünkü olası yukarı 
yönlü ataklarda yine 1.2525-1.2550 bariyeri takibimizde olacak. Zira, bu bölgenin geçilebilmesi 
halinde; alıcılı işlemler 1.2665 seviyesine doğru ivme kazanabilir. Öte yandan, şuan için 1.2460 
civarında fiyatlanan paritede görülebilecek satış ağırlıklı işlemlerde ise;  1.2435 ve 1.2400 destek 
noktalarını ilk etapta izlemeye alabiliriz.  
 

 
 
 

 ALTIN 
 
Altın, dünya genelinde koronavirüs vakalarındaki artış ve ABD ile Çin arasında devam eden ticaret 
gerilimlerine yönelik endişelerin güçlü ABD tarım dışı istihdam verisini gölgede bırakmasıyla dar 
aralıkta yatay seyrediyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı değişim göstermeyerek 1,775.12 dolarda 
bulunuyor.Gram Altın bu sabah 392-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 PETROL 
 
Petrol fiyatları, dünyanın en büyük petrol tüketicisi ABD'de ve dünya genelinde koronavirüs 
vakalarındaki artışın, yakıt talebindeki toparlanmayı baskılayabileceği endişeleriyle geriledi ve ilk 
işlemlerdeki kazanımlarını geri verdi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.7 düşüşle 
42.85 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü %0.8 düşüşle 40.34 dolara geriledi. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY  Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz) 12,09% 11,39% 

10:00 TRY  Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Haz) 0,65% 1,36% 

10:00 TRY Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Yıllık) (Haz)  5,53% 

10:00 TRY Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Haz)  1,54% 

11:30 GBP Bileşik PMI (Haz) 47,6 30,0 

11:30 GBP  Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz) 47,0 29,0 

 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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